2018年 3月 22日

                               株式会社イオンファンタジー

                           代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2018年３月 22日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

（１）異動の内容

氏名 新職名 旧職名

藤原 信幸 代表取締役社長 取締役 中国事業責任者

※藤原信幸は、5 月開催予定の定時株主総会および同株主総会後に開催される取締役会での決議を経

て、代表取締役社長に就任予定です。

※現代表取締役社長の片岡尚は、5月開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

（２）異動の理由

当社は、2017年4月に発表した「中期経営計画（2017～19年度）」の 3年目の利益目標を初年度で達

成する見通しです。改めて 2018年度より始まる「新中期経営計画」を策定いたします。

藤原信幸は、2007年に海外初進出となる中国事業を立ち上げ、2018年2月末には200店舗体制を構

築し、当社連結業績に大きく貢献致しました。「新中期経営計画」の達成に向け、新しい体制で更なる成長

の加速と企業価値の向上を図ります。

２． 新代表者の略歴

氏名      藤原 信幸 （ふじわら のぶゆき）

生年月日   1968年 8月20日

主な経歴   2004年 5月 当社 入社

         2005年9月 業態開発グループ マネジャー

         2006年9月 海外プロジェクト マネジャー

         2008年1月 イオンファンタジー北京（現 イオンファンタジー中国） 董事副総経理

         2011年3月 イオンファンタジーマレーシア 取締役

         2012年1月 イオンファンタジー北京（現 イオンファンタジー中国） 董事総経理

         2013年1月 同社 董事長総経理

         2014年1月 同社 董事長（現任）

         2015年9月 当社 中国事業責任者（現任）

         2017年5月 当社 取締役（現任）

所有株式数  4,100株

以上